:-,}

spÉvrÇo PUBLICo FEDERAL
. MINIsíBruo Pn ÊoucnÇÃo

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA--_-
rNsTrruro FEDERAL DE EDUCeçÃo, crÊNcm E TECNoLoGIA Do SERTAO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

\,

PORTARIA N' 69 DE 26DE FEVBRBIRO DE 2018

O- Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNoLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicado no D.O.U. de 20108/2015, e

considerandooProcessono23300.0o02g5.2ol8-72
RESOLVE,:

Esta Portaria entre em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral do Campus Petrolina

SIAPE NO I412719

Recebido na D
E

a,As

DESCRIÇÃO SUMÁRIA DAS
ATIVIDADBS

LOCAL pE
TRABALHO

TEMPO MBNSAL
(Horas)

Ministrar aulas práticas das disciplinas de

Química Experimental e Aplicada, Química
lnorgânica, Físieo-Química e Química Analítica.

,

Salas de aulas'e
Laboratórios de

Análises Químicas do
Campus Petrolina do

IF SertãoiPE.

i2hldia;.
40h/niês

CARGA HORÁRIA TOTAL MENSAL 40h

IF

.1.---- h

LOCALIZAR a servidora Salete Maria de Olinda Carvalho Farias, Matrícula SIAPE

1207 582. ocupante do cargo de Professor EBTT,, exercendo suas atividades na Coordenação
.

do Curso Técnico em Química no Campus Petrolina, desde 30 de agosto de 1996